



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



SZPITAL
AKREDYTOWANY



2015

DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 20-03-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-19/24

dotyczy: postępowania na **dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatorów.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w pkt.II -Testy przesiewowe immunochromatograficzne, pozycja nr 6, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty z zanurzeniowym testem paskowym do wykrywania ketaminy w moczu (1000) - punkt odcięcia w 1000 ng/mL?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2:

W związku z odpowiedzią z dnia 20.03.2024 „Pytanie Nr 7: Dotyczy Zadania Nr 2: Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przez Wykonawcę nieposiadającego autoryzacji producenta dla oferowanego urządzenia na terenie Polski? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza”

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do złożenia oferty przez Oferenta, który jest przedstawicielem producenta firmy Thermo i ma możliwość do składania ofert przetargowych na terenie Polski i ma już zainstalowane analizatory spełniające wymogi klienta. Umowy na zaoferowane analizatory podpisywane były w ramach przetargów publicznych i umów z wolnej ręki. Pozytywne rozpatrzenie prośby będzie skutkowało możliwością złożenia oferty konkurencyjnej i uzyskania korzystnej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega odpowiedź udzielona na Pytanie Nr 7 w dniu 20.03.2024 r.

Jest: Zamawiający nie dopuszcza.

Zmienia się na: Zamawiający dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespólnego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie